
第15回スポーツひのまるキッズ北信越小学生柔道大会

令和6年10月20日

アルビス小杉総合体育センター

５年生女子軽量級（-40kg）

NO 氏名 所属 県
体重
（kg）

3-69

3-85

3-51

3-93

3-70

2-99

3-71

3-86

3-72

3-73

3-87

3-94

3-74

3-75

3-88

3-52

3-76

富山県

富山県

長野県

神奈川県

石川県

富山県

長野県

富山県

東京都

兵庫県

長野県

埼玉県

松原　璃子 小杉少年柔道クラブ

9

39

18 髙野　吏央 柔心会 30

15 黒川　柚南 開示塾 37

16 升水　優菜 朝飛道場 29

17 山本　結以奈 邑知少年柔道教室

36

橋本　綺星

鳩里柔道クラブ柔兵会 39

森田　あかね 庄川柔道スポーツ少年団 38

32

10 吉田　咲幸

36

14

11

12

石渡　瑚花 新井道場 32

富山県

13

39

4

富山県

羽田　彩乃 長野市中央柔道教室 35

8

山田　翠 柔心会 40

岐阜県

新潟県

松前柔道塾

5 松井　乙音 田中柔道教室

高田　明澄 小杉少年柔道クラブ 32

砥石　菜羽 東御市柔道教室7

傳田　夏梨 長野市中央柔道教室 38

2 藤田　七々星 はやの柔道クラブ 27

38

長野県

神奈川県

1

6 渡邉　美心 新潟中央柔道スポーツ少年団 34

3 佐藤　芳 共栄塾柔道場


